Закон України “Про порядок допуску та умови перебування підрозділів збройних сил інших держав на території України” від 22 лютого 2000 року № 1479-III III – [Електронний ресурс] – Режим доступу: <http://zakon1.rada.gov.ua/laws/show/1479-14>
9. Закон України “Про Збройні Сили України” від 6 грудня 1991 року № 1934-XII – [Електронний ресурс] – Режим доступу: <http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1934-12>
10. Наказ Міністра оборони України “Про затвердження Концепції організації міжнародного співробітництва у Збройних Силах України від 28 червня 2001 року № 224
11. Кириченко С.О., Руснак І.С., Кошно В.Д.